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"OdNowa! Znam Kościół, który żyje" to inspirująca książka autorstwa Marcina Zielińskiego i Renaty
Czerwickiej, ukazująca dynamiczny obraz współczesnego Kościoła katolickiego w Polsce. Publikacja
podkreśla rolę świeckich w ewangelizacji oraz przedstawia świadectwa młodych ludzi zaangażowanych
w życie parafii. Autorzy dzielą się praktycznymi wskazówkami dotyczącymi rozwoju duchowego,
budowania relacji między wiernymi a duchowieństwem oraz przedstawiają wizję nowoczesnej, żywej
wspólnoty wierzących.

Marcin Zieliński jest liderem Wspólnoty Uwielbienia "Głos Pana" w Skierniewicach , znanym
ewangelizatorem posługującym zarówno w kraju, jak i za granicą. Jego spotkania modlitewne przyciągają
tysiące osób pragnących pogłębić swoją wiarę. Jest autorem książek takich jak "Rozpal wiarę, a będą 
działy się cuda", "Między cierpieniem a uzdrowieniem" oraz "Modlitwa w blasku Boga". Na platformie
YouTube prowadzi serię "Kwadransik ze Słowem", gdzie dzieli się krótkimi rozważaniami na temat Pisma
Świętego. Jako twórca projektu "ChwałaMU" oraz prezes Fundacji Rozpal Wiarę, angażuje się w liczne
inicjatywy mające na celu ożywienie Kościoła i zachęcenie wiernych do aktywnego uczestnictwa w życiu
wspólnoty.

Renata Czerwicka to była redaktor naczelna wydawnictwa RTCK , współautorka książki "Nie jesteś 
skazany", opowiadającej historię nawrócenia Grzegorza Czerwickiego, który po 12 latach spędzonych w
więzieniu odnalazł nową drogę życia. Jest absolwentką filologii polskiej na Uniwersytecie Jagiellońskim
oraz podyplomowych studiów w Wyższej Szkole Bankowej w Gdańsku. Prywatnie szczęśliwa żona i
mama, zafascynowana mocą słowa, poszukująca prawdy w ludziach i otaczającym świecie.

Książka "OdNowa! Znam Kościół, który żyje" to lektura dla wszystkich pragnących odkryć na nowo piękno
i siłę wspólnoty wierzących, zainspirować się świadectwami ludzi oddanych Bogu oraz znaleźć 
praktyczne wskazówki dotyczące zaangażowania w życie Kościoła.
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